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CAMPANIA
nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Delle Donne 
Chiara

via Felice Ruggiero 7 - Campagna 
(SA)

Salerno
3343126880
chiara.delledonne@gmail.com
PEC: chiara.delle@psypec.it

Grolli Carlo
Via G. Merliani n. 138, Napoli
Via S.M. di Costantinopoli n. 3, 
Napoli

Napoli

Consulenza psicologica e psicoterapia 
individuale, di coppia e familiare, consulenza 
genitoriale, psicologia scolastica, supervisore, 
formatore, consulenze tecniche di parte

3479940919
info@carlogrolli.it

Serio Flavia Via Pietro Castellino 1, Napoli  Napoli 

Individuale, familiare, coppia, adolescenti, 
consulenza professionale, identità sessuale
(genere, orientamento ecc.), violenza nelle 
relazioni intime (IPV) 

3317552210
flavia.serio90@gmail.com
PEC: flaviaserio@pec.it

FRIULI-VENEZIA GIULIA
nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Biasi Lisa
Via Colvera, 8 - 33170
Pordenone

Pordedone Psicologia clinica

privato: 3427532709
lavoro: 3338216097
lisabiasi@libero.it
PEC: lisa.biasi@pecpsyveneto.it

LAZIO
nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Rubera
Benedetta

Via Napoleone Bonaparte, 42
- 04100 Latina (LT)

Latina
Sostegno psicologico rivolto ad adulti, 
adolescenti e  coppie

3204948904
benedetta.rubera@gmail.com
benedettarubera.psi@gmail.com
PEC: benedetta.rubera@psypec.it
Facebook/Instagram: 
benedettaruberapsicologa

LOMBARDIA
nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Baldini 
Alessandra

Bergamo
Minori stranieri non accompagnati, minori 
autori di reato; autismo; psicologia scolastica

abaldini.psi@gmail.com  
PEC: a.baldini@psypec.it
3491095001

Cecchin 
Virginia

via Pastrengo 15, Como (CO)
Como
Varese

Consulenza psicologica e psicoterapia 
individuale e di coppia; sostegno e consulenza 
genitoriale; sostegno area infanzia e 
adolescenza; psicologia scolastica; consulenza 
aziendale

virginiacecchinpsicologa.it
virginia.cecchin@gmail.com
PEC: virginia.cecchin@pecpsyveneto.it
340 294 6966

Erba Marta
via Umberto Maddalena 25 - 
22066 Mariano Comense (CO)

Como
Studio privato di psicologia e psicoterapia; 
ambito giuridico, psicologia scolastica, ambito 
delle organizzazioni

3495376553 
personale@studiomartaerba.com
info@studiomartaerba.com
www.studiomartaerba.com
PEC: marta.erba.551@psypec.it

Furini Tania Via Garibaldi 35- 21046 Varese
Clinica, età evolutiva, promozione del 
benessere, psicologia dello sport 

3496600262
taniafurini@studifurini.it
PEC: tania.furini.743@psypec.it
studifurini.it
instagram_studio studifurini
instagram_professionista tania.furini

Greco
Clara

Via Piave, 47 - 20831 Seregno
(MB)

Monza e 
Brianza

Difficoltà scolastiche e DSA, psicoterapia per 
adulti e adolescenti, consulenza genitoriale

privato: 3934793608
lavoro: 3337858232
clara.greco@gmail.com
PEC: clara.greco.728@psypec.it
laboratoriodipsicologia.it 

Micari Sarafina

Via Giardini Garibaldi, 3/L, 25049 
Iseo BS

Via Della Valle n. 28 – 25128 
Brescia

Brescia
Area Consultoriale, Consulenza, sostegno 
psicologico e psicoterapia per adulti, 
adolescenti e coppie

micari.sara@gmail.com
PEC sarafina.micari.313@psypec.it
3498342975



Sellini
Marzia

Via Gorizia, 6 - 25126 Brescia (BS) Brescia

membro del gruppo di professionisti del 
Centro Formazione & Studio - Laboratorio di 
Psicologia del dott. M. V. Masoni di Milano
attività di consulenza psicologica 
e  psicoterapia per il singolo e per la coppia.
corsi di rimotivazione scolastica e di sostegno 
delle competenze genitoriali.
problematiche inerenti la relazione educativa 
e la relazione di coppia.
progettazione e conduzione di corsi di 
formazione per la scuola destinati a docenti, 
genitori e studenti.
sportelli d'ascolto nella scuola.
organizzazione a Brescia del convegno: "La 
scuola che ascolta"

338 4581605

marziasellini@gmail.com

Ungari
Laura

Via Moreto, 42 - 25125 Brescia
(BS)

Brescia
Supporto psicologico, psicologia forense,
supporto psicologico ai caregivers di persone
affette da demenze 

3663075027
ungarilaura.psicologa@gmail.com
PEC: ungari.laura@psypec.it

MARCHE
Nome Indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Mazzaferro
Paolo

Via Enrico Fermi, 11 - 63821
Porto Sant'Elpidio (FM)

Fermo
Tossicofilia, coppie, minori, difficoltà
 relazionali , temi identitari , psicologia 
scolastica 

privato: 3278610648
lavoro: 3333606576
mazzaferropaolo@gmail.com
PEC: paolomazzaferro@psypec.it
www.linkedin.com/in/paolomazzaferro 

TRENTINO ALTO-ADIGE
Nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Carli Tiziana Trento Disabilità, psicoterapia privata
3402234522
carlitizi736@gmail.com
PEC: tiziana.carli@psypec.it

Scolaro 
Roberta

Bolzano Adulti, età evolutiva
3392425753
robertascolaro@libero.it
roberta.scolaro@sabes.it

VENETO

Nome indirizzo studio provincia aree di competenza contatti

Andrighetti
Ivan

Via Gobetti 11 - 31040 
Trevignano (TV)

Treviso Psicoterapia nell'ambito dei minori e famiglie
in materia di violenza

privato: 3391687271
lavoro: 3519877843
ivan.andrighetti@gmail.com
ivan.andrighetti@ordinepsicologiveneto.it
PEC: ivan.andrighetti@pecpsyveneto.it

Bastarolo 
Elisabetta

Via Ospedale, 10 - 31033 
Castelfranco Veneto (PD)

Treviso
Padova

Psicologia clinica, area salute mentale 

privato: 3483061111
lavoro: 335357141
elisabetta.bastarolo@gmail.com
PEC: elisabetta.bastarolo@pecpsyveneto.it

Benvegnù
Paola

Piazzale Leonardo da Vinci, 8
- 30172 Venezia (VE)

Venezia 
Psicoterapia dell'adulto, della coppia, 
dell'adolescente

lavoro: 3483155009
benvegnu.paola@gmail.com
info@paolabenvegnu.it
www.paolabenvegnu.it 

Bertoncello
Alessandra

Via D. Manin, 1 - 36056 
Tezze sul Brenta (VI)

Vicenza
Padova
Treviso

Sostegno alla genitorialità, coppie, ansia, 
attacchi di panico, disturbi ossessivi, fobie, 
ipocondria, disturbi depressivi, disagi 
lavorativi, lutti, sviluppo delle capacità 
individuali, sostegno nei momenti di difficoltà 
di vita, dipendenze, consulenza e terapia di 
gruppo 

privato: 3475222000
lavoro: 3425657267
bertoncello.alessandra6913@gmail.com
Facebook: aBerton6

Boscaro
Daniele

Via Marconi 8A - 30034 Mira (VE) Venezia
Psicoterapia, psicologia scolastica, 
coordinamento comunità psichiatrica

3207031947
danieleboscaro13@gmail.com
PEC: daniele.boscaro@pecpsyveneto.it



Cendron
Lisa 

Via Forte Marghera, 1 - 31100
Treviso (TV)

Treviso

Psicoterapia di coppia, individuale o 
famigliare; mediazione dei conflitti in ambito
famigliare; prevenzione gesti suicidari e 
gestione dei gruppi postvention; 
progettazione sociale, co-progettazione, 
network e community management; 
formazione e supervisione in enti  del  terzo
settore a carattere sociale; formazione  
aziendale su lavoro di squadra, modelli 
organizzativi  e  RSI 
 

lavoro: 3402583905
cendron.lisa@gmail.com
PEC: lisa.cendron@pecpsyveneto.it

Colantoni
Maria

Via Venezia, 12 - 35131 Padova 
(PD) 

Padova
Ricerca sul tema dell'implementazione degli
Esperti in Supporto tra Pari (ESP) nei servizi 
per le dipendenze dell'Emilia Romagna

3272338083
mariacolantoni27@gmail.com 
maria.colantoni@phd.unipd.it

Contardi
Camilla

Via Corso San Felice e Fortunato,
105 - 36100 Vicenza (VI) 

Vicenza Psicoterapia individuale e di coppia

3496878069
camilla.contardi@gmail.com
camillacontardi.psi@gmail.com
PEC: camilla.contardi@pecpsyveneto.it
kairospsicoterapia.it 

Portugheis Giulia
Via Lippi, 4 - 35134 Padova (PD)
 

Padova

Psicoterapia individuale, di coppia e familiare; 
valutazione e riabilitazione neuropsicologica, 
stimolazione e potenziamento cognitivo; 
giustizia minorile e di comunità (esperto in 
psicologia ex art.80)

347 6489031
giulia.portugheis@gmail.com
PEC: giulia.portugheis@pecpsyveneto.it
www.lievementepsicologia.it
www.riabilitazione-neuropsicologica.it

Pozzer Valeria
via S. M. Maddalena 44, Thiene
(VI)

Vicenza

Psicoterapia individuale, rivolta alla coppia o 
alla
famiglia;
progettazione/co-costruzione di percorsi di
autonomia rivolti a persone in difficoltà o in
stato di emerginazione sociale;
dipendenze.

3498543173
drpozzer@gmail.com

Sguera 
Stefania

via Pellizzo 39, Padova
(PD)
via G. Mameli 27, Albignasego
(PD)

Padova

Psicoterapia individuale, di coppia, per adulti e 
adolescenti. Psicoterapia familiare. 
Mindfulness. Psicoterapia in lingua spagnola. 

339 8380528

ssguera@gmail.com

www.psico-sguera.it

Vasile Valeria
via Pellizzo 39, Padova (PD)

via Peci, Piove di Sacco (PD)
Padova

Psicoterapia individuale, di coppia e di gruppo.
In particolare percorsi per disagi legati al 
comportamento alimentare o all’immagine 
corporea.
Esperta Psicologa all’interno del Ministero 
della Giustizia

info@valeriavasile.it
PEC: valeria.vasile@pecpsyveneto.it
www.valeriavasile.it
Instagram: valeria_vasile_psicologa
Facebook: Valeria Vasile psicologa-
psicoterapeuta
3205657765


